
Ing. CARLOS EUGENIO PIJOA
DEC 0

SAIS • TAD DE CS. EXACTAS UNSe

CN
smv

142. MARIA". ,: 78A MONTERO 1AROCCA
SEC ...T.-SIAACADEMICA

EACLAT DE CS. EXACTAII-UNBs

RinsitáklaShationat dt Valk
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5130 - 4400 -.Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
--------

Salta, 22 diciembre de 2.010

Expediente N° 8.487/08.-

RESCD-EXA: 724/2010.-

VISTO:

La solicitud del. Departamento de Química, Nota-Exa N° 1521/10, donde solicita la
prórroga de designación Interina del Prof. Oscar del Valle Villanueva, como Jefe de Trabajos
Prácticos con Dedicación Simple en la asignatura Biología de la carrera Licenciatura en
Química (Convenio con Bioquímica y Farmacia), a partir del 10/12/10; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 15/12/10 resuelve, por
unanimidad, aprobar los despachos favorables de las Comisiones de Hacienda y el de Docencia
e Investigación.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 0.- Tener por otorgada la prórroga de designación Interina del Prof. OSCAR
DEL VALLE VILLANUEVA, D.N.I. N° 22.637.526, como JEFE DE TRABAJOS
PRÁCTICOS con DEDICACIÓN SIMPLE en la asignatura Biología de la carrera Licenciatura
en Química (Convenio con Bioquímica y Farmacia), a partir del 10/12/10, por el término de
un año.

ARTÍCULO 2°.- Continuar imputando la prórroga efectuada en el artículo precedente, a una
partida individual de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Simple de la Planta Docente de
esta Facultad.

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Prof. Oscar del Valle Villanueva, Departamento de Quimica y
siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.
Cumplido, ARCHÍVESE.-


	Page 1

